«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  8   августа  2019 г.   №  362

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое

помещение», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 19.09.2012г. № 492

          В целях приведения административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в
нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»  в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации,
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т :

   1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или
нежилого помещения в жилое помещение» (далее - административный
регламент), утвержденный постановлением администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 19.09.2012 г. № 492,  следующие
изменения:
      1.1  Пункт 3.2.2. дополнить абзацем следующего содержания:
        «в помещение после его перевода из жилого помещения в нежилое
помещение должна быть исключена возможность доступа с
использованием помещений, обеспечивающих доступ к жилым
помещениям».

 2

      1.2.  В пункт 2.7. в перечень документов, представляемых
заявителем, добавить: 6) «Примыкающими к переводимому
помещению признаются помещения, имеющие общую с переводимым
помещением стену или расположенные непосредственно над или под
переводимым помещением. Согласие каждого собственника всех
посещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод
жилого помещения в нежилое помещение оформляется собственником
помещения, примыкающего к переводимому помещению, в
письменной произвольной форме, позволяющей определить его
волеизъявление. В этом согласии указываются фамилия, имя, отчество
(при наличии) собственника помещения, примыкающего к
переводимому помещению, полное наименование и основной
государственный номер юридического лица - собственника помещения,
примыкающего к переводимому помещению, паспортные данные
собственника указанного помещения, номер принадлежащего
собственнику указанного помещения, реквизиты документов,
подтверждающих право собственности на указанное помещение».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

  Мэр  города Козьмодемьянска М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ